
Centro de Conciliacion Laboral del Estado de Mexico 
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos 

Al 30 de septiembre de 2023 
( Pesos)

Denominaci6n de las Deudas Moneda de 
Contratacidn

Institucidn o Pals 
Acreedor Saldo Inicial del Perlodo Saldo Final del Perlodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito 
Titulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Titulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito 
Titulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Titulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Largo Plazo

Otros Pasivos

Total de Deuda y Otros Pasivos

.00

.00

.00

1,068,035.49

1,068,035.49

.00

.00

.00

2,335,206.07

2,335,206.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

^^^TAIfonso Gutierrez Nava 
le la Unidad de Apoyo Adminlstrajp

To^ljs^sonzalez 
leRecursos Financieros[Sdo del


